PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	24.10.2017

	   № 67/248-1

с. Ягодная Поляна

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 20.12.2016 № 55/210-1 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о публичных слушаниях в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Ягодно-Полянском муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 18.09.2013 № 2/11-1, Совет депутатов р е ш и л:
1.
Принять проект решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 20.12.2016 № 55/210 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»» согласно приложению № 1.
2.
Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 20.12.2016 № 55/210 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»» согласно приложению № 1.
3.
Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 20.12.2016 № 55/210 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»» на 24 ноября 2017 года в 16.00 в здании администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области по адресу: с. Ягодная Поляна, ул. Советская, д.47.
4.
Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 20.12.2016 № 55/210 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»» в составе согласно приложению № 2.
5.
Определить, что замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 20.12.2016 № 55/210 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»» граждане вправе представить в письменном виде организатору публичных слушаний в срок до 24 ноября 2017 года с понедельника по пятницу с 9.00 до 17.00 по адресу: с. Ягодная Поляна,  ул. Советская, д. 47.
6. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области.

Глава муниципального образования

Т.И. Федорова
проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	00.00.2017

	 № 00/00

	с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 20.12.2016 № 55/210 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии Градостроительном кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 20.12.2016 № 55/210-1 «Об утверждении норм и правил благоустройства Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение к решению:

в абзаце 3 пункта 3.10, в абзаце 1 пункта 3.12, в абзаце 10 пункта 5.2, в абзаце 1 пункта 16.4 слова «твердых бытовых отходов» заменить словами «твердых коммунальных отходов»;

 в абзаце 1 пункта 3.25 слова «твердые бытовые отходы» заменить словами «твердые коммунальные отходы»;

в абзацах 2 и 6 пункта 3.10, в абзаце 1 пункта 3.25, аббревиатуру «ТБО» заменить словами «твердых коммунальных отходов»;

пункты 3.1, 3.4 раздела 3 «Уборка территории Ягодно-Полянского муниципального образования» - исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.
Глава муниципального образования

Т.И. Федорова